[bookmark: _GoBack]様式　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

名義使用申請書

一般社団法人日本通信教育振興協会
会長　浅井　亮太殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　印

下記の行事等について、貴法人の（後援、協力、協賛、共催）の名義使用の承認を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１　行事等の名称及び目的

２　行事等の主催者

３　行事等の期間（期日）及び場所

　　４　名義の使用期間及び使用方法

（添付書類）
1）当該行事等の企画書、プログラム及びポスター等
2）入場料等を徴収する場合は、行事に係る収支概要書
3）定款、寄附行為、会則等申請者の概要を示す書類
4）その他行事等の参考となる書類